
ZARZĄDZENIE NR 69/14 

 WÓJTA GMINY PĘCŁAW  

z dnia 19 grudnia  2014 r. 

 

 

w sprawie wniesienia aportem do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Przedsiębiorstwo     

                   Komunalne w Pęcławiu, Pęcław 28       

 

 

 

                                                       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz. 594 z późń. zm. )                                                                 

 

zarządzam,  co następuje:       

 

§1. Postanawiam wnieść aportem do spółki Przedsiębiorstwo Komunalne w Pęcławiu sp. z o. o.        

      własność nieruchomości: roślinno-glebowa oczyszczalnia ścieków komunalnych, 

      zlokalizowana na działce nr 156/1 w Pęcławiu, złożona z poletek irygacyjnych, drenażu 

      rurowego, kanału żelbetowego, kanału tłoczonego ze studnią rozprężną. Powierzchnia działki 

      wynosi  18,4293 ha o wartości 748.000,00 zł, co stanowi 7480 udziałów po 100,00 zł każdy 

      udział. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.     
 

 

 

                                                                                                                        Wójt Gminy  

                                                                                                                  /-/ Artur Jurkowski 

 


